お客様各位

2023 年 6 月吉日

株式会社山下工業研究所

営業部 国内販売課

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は Ko-ken 製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2022 年 5 月に価格改定をさせて頂きましたが、予測をはるかに

超える原材料及びエネルギー価格の上昇、資材調達品の値上りが続いており

ます。

継続してコスト低減に向けて合理化、省力化等に取り組んでおりますが、企業

努力だけでは吸収が困難な状況となっており、かかる様々な事情を勘案した

結果、下記期日にて価格の改定を実施させて頂くことになりました。

今後も製品品質の更なる向上、顧客サービス、新製品の開発と、お客様からの

満足度好感度でご期待に添える様、鋭意努力致す所存でございます。

何卒事情をご賢察の上ご理解下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

尚、価格改定の詳細につきましては、弊社ホームページの製品情報にあります

オンラインカタログにてご案内申し上げます。

今後、弊社製品をご購入の際には、販売店様にご購入価格をご確認下さいま

す様、併せてお願い申し上げます。

       敬具

―――――    記    ―――――

改定日  2023 年 6 月 1 日

対象製品 ： Z-EAL シリーズ製品以外の通常製品

※Z-EAL シリーズ製品につきましては 2023 年 4 月 1 日より改定をしております。

以上